DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUSÊNCIA DE PENSAMENTO
MATEMÁTICO E ARGUMENTO DEDUTIVO NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA:
RESULTADOS DE UMA PESQUISA de autoria de MARCELLA LUANNA DA SILVA LIMA,
ABIGAIL FREGNI LINS, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26502

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26502